
 

Area Socio Culturale - N. 43 del 14-03-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

43 

Data 

14-03-19 

Oggetto: FESTEGGIAMENTI RITIANI 2019. IMPEGNO DI SPESA PER  

SPESE DI RAPPRESENTANZA DELLA DELEGAZIONE COMUNALE CHE 

SI RECHERA' A MATERA PER IL GEMELLAGGIO DI FEDE. 

 

 

N.  300 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  quattordici del mese di marzo ,nel 

proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
                     (Angelo Aramini) 

 
 
Premesso: 
che, per il gemellaggio di fede con la città  di Matera occorreva avere a 
disposizione delle somme liquide per  le spese immediate durante la trasferta; 
 
che il sindaco Mario De Carolis è stato delegato al controllo e  al pagamento di 
tali spese; 
 
che  la somma presunta per tali spese ammonta a €. 1.000,00, compresa Iva;  

ritenuto pertanto di impegnare la  somma totale, pari ad €. 1.000,00, al cod. di 
bilancio 07.01-1.03.02.02.005 (ex  cap. 104/2) del corrente esercizio 
finanziario;  

ritenuto infine di dare atto che il presente impegno di spesa è preso in deroga a 
quanto previsto dall'art. 163 comma 1 del decreto lgs. 267/2000, in quanto 
trattasi di spesa non frazionabile e non differibile.  
ai  sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di procedere ad impegnare la  somma di €. 1.000,00, compresa Iva, al cod. 
di bilancio 07.01-1.03.02.02.005 (ex  cap. 104/2), del corrente esercizio 
finanziario, per le spese che verranno sostenute dalla delegazione del comune 
di Cascia per la trasferta a Matera; 
 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile 
del servizio finanziario; 



 

Area Socio Culturale - N. 43 del 14-03-2019 Pag. 2 

 
4) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
43 

 



 

Area Socio Culturale - N. 43 del 14-03-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

01-04-19 al 16-04-19 Registro Albo pretorio n. 474 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 01-04-19                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


